

BaseLines ApS

Hesselgårdsvej 45, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 57 27 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Tom Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BaseLines ApS Hesselgårdsvej 45 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 37 57 27 99 |
| | Stiftet: 30. marts 2016 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Tom Wagener |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Tom Wagener Holding ApS CVR-nr. 37438103 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og virksomhedsrådgivning samt management consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.392.818 mod kr. 1.771.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 462.339 mod kr. 416.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.392.818 | 1.771.215 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.793.599 | -1.232.709 |
| Driftsresultat | 599.219 | 538.506 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 66 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.342 | -2.086 |
| Resultat før skat | 593.877 | 536.486 |
| 3 Skat af årets resultat | -131.538 | -119.592 |
| Årets resultat | 462.339 | 416.894 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 62.339 | 16.894 |
| Disponeret i alt | 462.339 | 416.894 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 557.869 | 616.688 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 43.119 | 131.823 |
| Tilgodehavender i alt | <u>600.988</u> | <u>748.511</u> |
| Likvide beholdninger | <u>833.006</u> | <u>419.973</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.433.994</u> | <u>1.168.484</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.433.994</u> | <u>1.168.484</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 158.020 | 95.681 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 608.020 | 545.681 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 89.194 | 78.453 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 123.732 | 23.732 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 131.538 | 119.592 |
| Anden gæld | 481.510 | 401.026 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 825.974 | 622.803 |
| Gældsforpligtelser i alt | 825.974 | 622.803 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.433.994 | 1.168.484 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 78.787 | 0 | 128.787 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>16.894</u> | <u>400.000</u> | <u>416.894</u> |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 95.681 | 400.000 | 545.681 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>62.339</u> | <u>400.000</u> | <u>462.339</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>158.020</u> | <u>400.000</u> | <u>608.020</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.783.033 | 1.227.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>10.566</u> | <u>5.509</u> |
| | <u>1.793.599</u> | <u>1.232.709</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.342</u> | <u>2.086</u> |
| | <u>5.342</u> | <u>2.086</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | <u>131.538</u> | <u>119.592</u> |
| | <u>131.538</u> | <u>119.592</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Wagener Holding ApS, CVR-nr. 37438103, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
